
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

«Основная общеобразовательная школа с. Чернава Ивантеевского района  
Саратовской области» 

 
ПРИКАЗ  

 
От «08 » апреля  2008 г.                                                                      № 20 
 
«Об Управляющем совете»                                                       
 
В целях реализации комплексного проекта модернизации образования в Саратовской 
области в 2008 году,   на основании  Локального акта «Об Управляющем совете», решения 
общешкольного родительского собрания от 0.7.04.2008г. .№ 3, собрания трудового 
коллектива работников МОУ «ООШ с. Чернава» от 08.04.08г. № 2                                          
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Управляющий совет МОУ «ООШ с. Чернава» в следующем составе:  
1.1. От родителей: 
-Федотова Л.А., 
-  Плужникова Н.С.,  
- Долженко Е.А. 
1.2. От общественности: 
- Агафонова В.А.,  
- Гордеева Е.Н. 
1.3. От трудового коллектива МОУ «ООШ с. Чернава»: 
- Котова Л.С.,  
- Попова Н.Л.,   
- Гусева О.Д. 
1.4. От Управления образованием: 
- Мальшина Н.Г. 
2. Председателем Управляющего совета утвердить Агафонову В.А. 
3. Управляющему совету приступить к исполнению обязанностей согласно «Положения 
об Управляющем совете». 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 
Директор школы:__________________О.Д. Гусева 
 


